П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2014 № 1451-п

О внесении изменения в пункт 2.4 Порядка
предоставления субсидий из бюджета 11ермского
края бюджетам муниципальных образований
Пермского края на реализацию приоритетного
регионального проекта «Достойное жилье»
в 2014 году, утвержденного постановлением
Правительства Пермского края от 29 ноября
2(ПЗ г. № 1664-п «Об утверэдении порядков
предоставления субсидий бюджетам
муниципальных образований Пермского края
из бюджета Пермского края на реализацию
инвестиционных проектов и приоритетных
региональных проектов»

В целях совершенствования механизма реализации приоритетного
регионального проекта «Достойное жилье» в 2014 году

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2.4 Порядка предоставления субсидий из бюджета

Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края
на реализацию приоритетного регионального проекта «Достойное жилье»
в 2014 году, утвержденного постановлением Правительства Пермского края
от 29 ноября 2013 г. № 1664-п «Об утверждении порядков предоставления
субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета
Пермского края на реализацию инвестиционных проектов и приоритетных
региональных проектов» (в редакции постановлений Правительства Пермского
края от 25 июня 2014 г. № 532-п, от 1 августа 2014 г. № 732-п, от 3 октября
2014 г. № 1111-п, от 8 декабря 2014 г. № 1426-п), изменение, изложив
его в следующей редакции:

«2.4. Перечисление субсидий бюджетам муниципальных образований
осуществляется Министерством финансов Пермского края в пределах
утвержденных объемов бюджетных ассигнований для соответствующего
муниципального образования в соответствии со сводной бюджетной росписью
бюджета Пермского края на основании бюджетной заявки Министерства
в течение 10 рабочих дней со дня утверждения Министерством отчета
муниципального образования пропорционально сумме подтверждения

муниципальным образованием исполнения обязательств по софинансированию
расходов по переселению фаждан из аварийного жилищного фонда.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня
его официального опубликования.

Председатель Правительства
Пермского края / (у-* - — — Г.П. Тушнолобов